
Реден 

број
Спортски клуб ЕДБ на спортскиот клуб Бодови

1 ЗСРРК ВАРДАР Скопје 4030985243302 86

2 ЗРСРК РИБАР 2011 Скопје 4080011525669 44

3 СРЕКИ МИА ЕКОФИШ Скопје 4057018542370 44

4 ЗСР КОСТРЕШ Богданци 4006999109376 54

5 СРК ОСКАР Кавадарци 4011012509479 79

6 СРРК КРАП-РАДОВИШ 4023009503069 83

7 ЗСРР Мак Дам Куманово 4017006161426 39

8 ЗРР СК „Св. Апостол Петар“ - Охрид 4020995115218 89

9 ЗСР „БАБУНА“ Велес 4004960106342 62
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ПРЕДЛОГ ЛИСТА НА РАНГИРАНИ СПОРТСКИ КЛУБОВИ


